
VÝKRES ETAPIZACEÚ ZEMNÍ PLÁN ZELENEČ 5
řešené území (hranice správního území obce)

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ
návrhstav popis

navržená etapizace

ETAPIZACE
návrhstav popis

!(I

!(II

!(II
!(II

!(III

!(III

!(II

!(I

!(I

!(I

!(I

Studio MAP s.r.o. 1: 5 000
ZHOTOVITEL

PŘÍLOHA ČÍSLO 1
MĚŘÍTKO

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
vydávající správní orgán: Zastupitelstvo obce Zeleneč
datum nabytí účinnosti: 
pořizovatel: Obecní úřad Zeleneč
oprávněná osoba pořizovatele: Ing. Lenka Šímová
ÚZEMNÍ PLÁN ZELENEČ
5. VÝ KRES ETAPIZACE
NÁVRH PRO OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ

ETAPIZACE V PLOŠE Z7

ETAPIZACE V PLOŠE Z8

!(I

!(I

!(II

!(I

I. etapa  Realizace nebo zahájení výstavby na více jak 70 % ploch v zastavitelné plo še Z.7 
určených pro bydlení hromadné či individuální. Při výpočtu se posuzují plochy, na nichž 
může vzniknout další výstavba, posuzuje se celkový součet těchto ploch v m2. Za plochu, 
na které již nemůže vzniknout další výstavba se rovněž považuje i plocha, na níž již je 
pravomocným veřejnoprávním titulem povolena konkrétní stavba.  

 Dále taktéž kolaudace staveb na více jak 50 % ploch v zastavitelné plo še Z.7. 
 Zajištění dostatečných kapacit technické infrastruktury: zejména zajištění likvidace 
splaško vých a dešťo vých vod a zajištění kapacity zdrojů pitné vody, vybudování 
veřejného osvětlení. 

 Vybudování nutné dopravní infrastruktury. 
 Vybudování nutné občanské infrastruktury. 

II. etapa  Realizace nebo zahájení výstavby na více jak 70 % ploch v I. etapě určených pro 
bydlení hromadné či individuální. Při výpo čtu se posuzují plochy, na nichž může 
vzniknout další výstavba, posuzuje se celkový součet těchto ploch v m2.  Za plochu, 
na které již nemůže vzniknout další výstavba se rovněž považuje i plocha, na níž již je 
pravomocným veřejnoprávním titulem povolena konkrétní stavba.  

 Dále taktéž kolaudace staveb na více jak 50 % ploch v I. etapě. 
III. etapa  Realizace nebo zahájení výstavby na více jak 70 % ploch v II. etapě určených pro 

bydlení hromadné či individuální. Při výpo čtu se posuzují plochy, na nichž může 
vzniknout další výstavba, posuzuje se celkový součet těchto ploch v m2. Za plochu, na 
které již nemůže vzniknout další výstavba se rovněž považuje i plocha, na níž již je 
pravomocným veřejnoprávním titulem povolena konkrétní stavba.  

 Dále taktéž kolaudace staveb na více jak 50 % ploch ve II etapě. 
 

I. etapa  Zajištění dostatečných kapacit technické infrastruktury: zejména zajiště ní likvidace 
splaško vých a dešťových vod a zajištění kapacity zdrojů pitné vody, vybudování 
veřejného osvětlení. 

 Vybudování nutné dopravní infrastruktury. 
 Vybudování nutné občanské infrastruktury (mateřská škola). 

II. etapa  Zajištění dostatečných kapacit technické infrastruktury: zejména zajiště ní likvidace 
splaško vých a dešťových vod a zajištění kapacity zdrojů pitné vody, vybudování 
veřejného osvětlení. 

 Vybudování nutné dopravní infrastruktury. 
 Vybudování nutné občanské infrastruktury (škola). 
 Realizace nebo zahájení výstavby na více jak 70 % ploch v I. etapě určených pro 
bydlení hromadné či individuální. Při výpo čtu se posuzují plochy, na nichž může 
vzniknout další výstavba, posuzuje se celkový součet těchto ploch v m2. Za plochu, 
na které již nemůže vzniknout další výstavba se rovněž považuje i plocha, na níž již 
je pravomo cným veřejnoprávním titulem povolena konkrétní stavba.  

 Dále taktéž kolaudace staveb na více jak 40 % ploch v I. etapě. 
III. etapa  Realizace nebo zahájení výstavby na více jak 70 % ploch v II. etapě určených pro 

bydlení hromadné či individuální. Při výpo čtu se posuzují plochy, na nichž může 
vzniknout další výstavba, posuzuje se celkový součet těchto ploch v m2. Za plochu, 
na které již nemůže vzniknout další výstavba se rovněž považuje i plocha, na níž již 
je pravomo cným veřejnoprávním titulem povolena konkrétní stavba.  

 Dále taktéž kolaudace staveb na více jak 50 % ploch v II. etapě. 
 Zajištění dostatečných kapacit technické infrastruktury: zejména zajiště ní likvidace 
splaško vých a dešťových vod a zajištění kapacity zdrojů pitné vody, vybudování 
veřejného osvětlení. 

 Vybudování nutné dopravní infrastruktury. 
 Vybudování nutné občanské infrastruktury. 

 


